SIERRA CIRCULAR MKS 18 LTX BL

Sierra circular a bateria 18 V para corte de
metal en frio. Cortes rapidos y precisos de
tubos, perfiles, canales, rejillas metalicas y
chapas. Sin chispas ni rebabas. Ajuste de
profundidad. Ajuste de profundidad.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tipo de bateria
Tension de la bateria

Profundidad de corte
ajustable

Profundidad max. de
corte en 90°

@ de la hoja de sierra x
perforacion

Velocidad de corte
Luz de trabajo led
Peso (con bateria)

Seguro contra arranque
involuntario

Cambio rapido de
herramienta

Control de arranque

Acople de bateria cas

Li-lon / LiIHD

18

0-58

58

165x20

31

No

3.7

SI

SI

SI

SI



